
 

15 октября 2021 года 
 

 

 

№ 577 
 

Периодическое печатное издание 

Официальный вестник Цивильского района 
Издается с 23 июля 2008 года  Распространяется бесплатно 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 октября 2021 года  № 436 

г. Цивильск 

 

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской 

Республики от 25.01.2013 г. № 53 «Об утверждении Положения об организации питания 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Цивильского 

района» 

 

В соответствии с ч.1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", администрация 

Цивильского района  

 

           ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в  Положение  об организации питания обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях Цивильского района, утвержденное  постановлением 

администрации Цивильского района от 25.01.2013 г. № 53  (далее – Положение)  следующие 

изменения: 

 

1.1.Абзац 2 п.5.3 Положения изложить в следующей редакции: 

«Льготное горячее питание предоставляется на основании заявлений родителей 

(законных представителей) с приложением документов, подтверждающих статус "Многодетная 

семья». Родители (законные представители) вправе предоставить справку о признании семьи 

малоимущей в учреждение по собственной инициативе.» 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

Глава администрации  

Цивильского района                     С.Ф.Беккер 

 

 

 

 

https://internet.garant.ru/#/document/17594502/entry/1000
https://internet.garant.ru/#/document/401427445/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/401427445/entry/0


             

 

15 октября, пятница                                                                                                                                                                                  Официальный вестник                                                                                                                                                                           

2      № 577                                                                                                                                                                                                            Цивильского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики 

Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года 

 

Периодическое печатное издание 

«Официальный вестник  

Цивильского района» 

Адрес редакционного совета  и издателя: 

429900, г.Цивильск, ул.Маяковского,д.12 

Email: zivil@cap.ru тел. (83545)21-7-78 

 

Периодичность выхода по мере 

необходимости. 

Председатель редакционного совета  

Е.В. Профоров. 

Тираж 50 экз. 

Выпуск от 15.10.2021 г. 

Распространяется бесплатно 

Набор набран, сверстан и отпечатан в отделе информационного обеспечения администрации Цивильского района Чувашской Республики  

 

mailto:zivil@cap.ru

